
Contacto

Teléfono +34 963869286
Correo Electrónico chastel_mar@gva.es

Dirección Postal

San Vicente, 4
(46002) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC/05/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2019 a
las 14:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Sindicatura de Comptes de la Generalitat Valenciana
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EzmSNZwFQ8AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación de la adquisición y renovación del licenciamiento del producto ACL y
realización de una acción formativa oficial relacionada con dicha aplicación

Valor estimado del contrato 21.690,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.244,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.690,02 EUR.

Clasificación CPV
72268000 - Servicios de suministro de «software».
80511000 - Servicios de formación del personal.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Performance Management Partners, S.L.
NIF B84970243
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EzmSNZwFQ8AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=21d4e4b7-327a-40d0-99eb-ac5be683dfaa


Lugar

Sindicatura de Comptes

Dirección Postal

Apertura sobre nº 2

Apertura sobre oferta económica
El día 17/04/2019 a las 10:15 horas

Lugar

Sede Sindicatura de Comptes. 1ª planta

Dirección Postal

Valencia España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 15/04/2019 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 21.690,02 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.690,02 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.690,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.244,93 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La proposició econòmica presentada por l’única empresa licitadora, Performance
Management Partners, s’ajusta a les disposicions de la base V del plec de clàusules administratives particulars.

l’empresa ha presentat correctament, en 29 d’abril de 2019, la documentació requerida en la base X del ple de Clausules
Administratives.
Fecha del Acuerdo 09/05/2019
Plazo de Formalización Del 15/05/2019 al 31/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/04/2019 a las 19:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Se trata de un producto distribuido en exclusiva por la empresa
Número previsto de operadores 1

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

1ª planta sede Sindicatura

Dirección Postal

(46002) Valencia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 11/04/2019 a las 11:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sindicatura de Comptes

Dirección Postal

San vicente num. 4
(46002) Valencia España

Apertura sobre nº 1

Apertura sobre administrativa
El día 11/04/2019 a las 10:10 horas
Apertura sobre documentación general+

San Vicente núm. 4
(46002) Valencia España

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LON8PVeps%2BDnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004107110 |  2019-577015 | Thu, 06 Jun 2019 14:04:21:156 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94272252155501267158408695073964001582 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LON8PVeps%2BDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

